
Passion Fruit
Passion Fruit

Дејство на активните состојки во серијата
Маслото од маслинка- Неговиот најценет квалитет е високата содржина на витамин Е и неговите антиоксидантни својства. Тоа го 
прави прекрасно средство за борба против слободните радикали и предвременото стареење на кожата. Богато е со 
мононезаситени масни киселини, кои дејствуваат хидратантно, омекнувачки и ја подобруваат еластичноста на кожата.

Концентрат од јогурт - Навлажнува, омекнува и ја измазнува сувата и проблематична кожа, бидејќи има висока содржина на 
липиди, протеини, минерали и витамини. Воспалената и иритирана кожа се смирува, а сувата и груба кожа се пегла. Кожата 
станува мазна и еластична, хидрирана во длабочина и ја враќа сатенската мекост.

Какао путерот поседува уникатни козметички својства. Тоа е природен стимуланс – го забрзува клеточниот метаболизам, ја 
подобрува влагата, дава сјај и мазност и ја одржува еластичноста на кожата.

Провитамин Б5 / е- пантенол / - ја хидрира кожата, ја стимулира епителизацијата, дејствува антиинфламаторно. Игра суштинска 
улога во метаболизмот на клетките.

Бадемовото масло смирува, омекнува и ја измазнува кожата.

Соиното масло ја опоравува епидермалната бариера и влагозадржителната способност на кожата и има изразено регенеративно 
дејство.

Производи

6284

Путер-крем за тело

Со масла од какао, шеа и јогурт
Богато со природни растителни масла за секојдневно 
потхранување на кожата со вкусна арома на страстно 
овошје, го подобрува расположението и ја враќа 
хармонијата на духот и телото. Се топи врз кожата, ја 
измазнува и негува во длабочина. Kонцентратот од јогурт 
го обновува водениот и маслен баланс на кожата и ја 
хидрира долготрајно.
Употреба: се нанесува врз целото тело после бањање со 
размачкувачки движења
250 ml

5992

Шеќерен пилинг за тело

Шеќерен пилинг за тело &quot;Passion fruit&quot; од 
&quot;Refan&quot; со природни шеќерни кристали од 
природни растителни масла, ги отстранува мртвите клетки 
откривајќи совршено мека и чиста кожа.
Шекерен пилинг за тело &quot;Passion fruit&quot; содржи 
растителни масла од:
Масло од семки од грозје (Vitis vinifera). Богато е со 
незаситени масни киселини и витамините Е и D. Тоа е 
многу фино, соодветно за секаков тип на кожа и широко се 
користи како масло за масажа. Се апсорбира лесно во 
кожата, ја прави мазна и без непријатно мрсно чувство за 
неа.
Масло од ореви од кајсија (Prunus armeniaca). Нежно, 
ситно масло со бледо жолтеникава боја. Богато е со 
незаситени масни киселини - линолова, линоленска и 
олеинска, како и витамини - Е, A, D и F. Маслото од семки 
од кајсија е соодветно за секој тип на кожа, но е со особено 
добар ефект кај стара, чувствителна, сува и воспалена 
кожа.
Бадемово масло. Липидниот состав на бадемовото масло, 
на пример, е најблизок до човечкиот. Тоа се апсорбира 
брзо, смирува, омекнува и ја измазнува кожата. Не иритира 
и не предизвикува алергиски реакции.
Употреба: се нанесува на влажна кожа на телото или 
лицето и се нанесуваат со масажни движења до топење на 
кристалите. Се мие обилно cо вода.
240 ml

6227

Хидратантен гел за туширање

Со масло од маслинка и провитамин Б5. Создава 
неверојатно чувство на свежина и чистота. Маслото од 
маслинка и провитамин B5 ја регенерираат кожата и ја 
хидратираат. Ги обзема сетилата со мирис на страстно 
овошје и го претвора туширањето во уникатно искуство.
Употреба: нанесете гел за туширање врз мокро тело со 
лесни масажни движења, потоа исплакнете со вода.
250 ml

6441

Путер крем за раце

Путер крем за раце &quot;Passion Fruit&quot; од 
&quot;Refan&quot; содржи:
Масло од шеа (карите)- Поседува уникатни и неверојатно 
корисни својства за кожата. Докажано е дека супстанциите 
содржани во него ја стимулираат синтезата на сопствен 
колаген, што доведува до подобрување на структурата на 
кожата од околу 85%.
Концентрат од јогурт - Навлажнува, омекнува и ја 
измазнува сувата и проблематична кожа. Таа станува 
мазна и еластична, хидрирана во длабочина и ја враќа 
сатенската мекост.
Какао путер -поседува уникатни козметички својства. Тоа е 
природен стимуланс – го забрзува клеточниот 
метаболизам, ја подобрува влагата, дава сјај и мазност и 
помага при одржување на еластичноста на кожата.
За секојдневна нега на сува и многу сува кожа на рацете, 
со вкусна арома на страстно овошје.
Употреба: нанесувајте секогаш после миење на рацете. 
Масирајте додека кремот целосно не се впие во кожата.
75 ml

5278

Пилинг сапун-сунѓер

Сапун со силна арома на страстно овошје. Комбинацијата 
на сунѓер и сапун во едно, го обезбедува вашето удобство 
и задоволство во бањата. Погоден за секој тип на кожа.
75 g

6034

Сол за бања

Единствен производ кој се состои од минерали и 
микроелементи со највозбудливиот мирис на страстно 
овошје.
Начин на употреба: солите се раствораат во када со топла 
вода. Едно пакување е наменето за 4-5 бањи.
250 g

5547

Сапун

Сапун со силен  побудувачки мирис на маракуја. Има 
богата и мека пена за нежно чистење на вашата кожа. 
Погоден  за секој тип на кожа.

3919

Парфем без алкохол рол-он

Лесен и освежувачки мирис на страстно овошје. Пријатно 
ја парфимира кожата, и прави побудување на сетилата.
10 ml

3059

Спреј за тело

Лесен и освежувачки спреј. Пријатно ја парфимира кожата.
Да се чува на темно и ладно.
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